







Czy piłkarze ŁKS będą awansować



Po niedzielnym meczu ligowym z „Legią” w ŁKS wstąpił duch bojowy. Nie tylko kibice ŁKS cieszą się z sukcesu...

Jemy go przy każdej okazji i niestety nie widzimy postępów. Może warto poszukać innego skrzydłowego. Karolek jest filarem pomocy...

Szczurzyński w bramce już dawno zdał egzamin. To rzeczywiście dobry bramkarz. Może nie posiada klasycznego stylu...

Uczmy się organizować zawody kolarskie

(Korespondencja własna ze Żłna)

Mieni się przed nami różnorodna grupa kolarzy, którzy są już na przedmieściach Pragi. Ponieważ przed godziną zakończył się pechód pierwszomajowy...

ny, podtrzymują je również widzowie, nikomu ani się nie śni wyjazd na jeździe. To jest dyscyplina; meta w Pardubicach na głównej arterii miasta...

Pierwsze nagrody:

rower, aparat fotograficzny i los na loterię Przed wyścigiem kolarskim „Dziennika Łódzkiego”



Wygraliśmy wyścig do Pragi, a po kilku dniach okazało się, że i w drugim biegu odnieśliśmy zwycięstwo. Spotkał nas wiatr i bardzo miła niespodzianka sportowa...

Jesteśmy pod wrażeniem wielkiego sukcesu kolarzy polskich w wyścigu Warszawa — Praga — Warszawa. Pisaliśmy już o trasie, która pobiegnie z Łodzi przez Pabianice...

Dziś zebranie organizacyjne przed wyścigiem dookoła Polski

Przypominamy, że dziś o godz. 17.30 w lokalu Redakcji „Dziennika Łódzkiego” odbędzie się zebranie organizacyjne...

„Sprzedaż Artykułów Fotograficznych i Kinowych M. Rzewski i H. Ross przy ul. Piotrkowskiej 121” ofiarowała aparat fotograficzny...

OGŁOSZENIE Zarząd Nieruchomości m. Łodzi podaje do wiadomości, że od dnia 3 maja r.b. przyjmuje podania na dzierżawę domków...

Młyn gospodarczy do 10 ton, kupi poważny reflektant. Oferty: Biuro Ogłoszeń „PAR” Poznań, Ratajczaka 7 pod „5.155” (K. 689)

PROFESOR WILCZUR POWIEŚĆ

Zjechała tedy Donka do młyna. Nieśmiała i zahukana, zdawała się bać wszystkich, zaczynając od wielkiego psa Rabczyka, a kończąc na dziadziu...

W młynie Prokopa Mielnika spożywanie bożych darów nie było, tak jak u innych, li tylko zaspokojeniem głodu. Śniadanie, obiad czy wieczerę uważano za rodzaj obrządku...

rodzonego. Żył tu przecież z nimi szmat czasu, z nimi i jak oni. Cóż im z tego, że potem się okazało, że jest bogatym panem, że sławnym profesorem...



